THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG NHÂN VIÊN LÁI XE

Liên đoàn Lao động tỉnh Khánh Hòa trân trọng thông báo tuyển dụng nhân

viên lái xe (số lượng : 01 người):

1. Mô tả công việc:

Đưa đón Chủ tịch, Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh và các ban đi công tác trong và

ngoài tỉnh và thực hiện các nhiệm khác theo phân công của Thủ trưởng cơ quan

(khi không có lịch xe đi công tác).

2. Tiêu chuẩn, kỹ năng và yêu cầu công việc:
2.1  Kiến thức chuyên môn:

– Có bằng lái xe hạng D.

– Có khả năng tự sửa chữa được những hỏng hóc thông thường của xe.

– Tốt nghiệp lớp 12/12

–  Tuổi : Từ 35 tuổi đến 45 tuổi

2.2 Kỹ năng khác:

– Nhanh nhẹn, trung thực, không ngại khó, có trách nhiệm cao trong công

việc

– Có khả năng, bản lĩnh để xử lý các tình huống bất ngờ có thể xảy ra dọc

đường công tác.

– Sức khỏe: tốt

– Ưu tiên những người có kinh nghiệm lái xe trên 05 năm.

3. Chế độ hưởng:
– Được ký hợp đồng lao động sau khi kết thúc thời gian thử việc.

– Được trả lương và thưởng theo quy định của LĐLĐ tỉnh.

– Chế độ bảo hiểm xã hội, y tế và các chính sách khác (nếu có).

4. Hồ sơ dự tuyển:
– Đơn xin việc làm (bản viết tay trên 1 trang khổ A4)

– Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương nơi cư trú.

– Bằng lái xe hạng D

– Bản sao hộ khẩu, căn cước và các bằng cấp (có công chứng )

– Giấy khám sức khỏe (không quá 6 tháng).

* Lưu ý: LĐLĐ tỉnh không trả lại hồ sơ nếu ứng viên không trúng tuyển.

5. Địa điểm và hình thức nộp hồ sơ:
– Hình thức nộp:  trực tiếp (trong giờ hành chính)

- Địa chỉ nhận: Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh Khánh Hòa, số 35

đường Hùng Vương, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, ĐT: 0258.3524012.